
当健診センターご利用の皆様 

 

平素は大変お世話になっております。 

この度、健診センターメールシステムに不具合が発生し、メールの受信が一時でき

ていない可能性がございます。 

もし下記期間の間に、お申込みやお問い合わせ等のメールを送っていただいている

場合は、お手数ではございますが、再度ご送付いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

不具合期間  １０月２８日（月）１７時頃 ～ １０月３０日（水）１３時頃 

 

お問い合わせいただいている皆様には、多大なご迷惑とご不便をお掛けしましたこ

と、心よりお詫び申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡くださいます様宜しくお願いします。 

何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

ご連絡先 ： 大宮中央総合病院 健診センター 

       ＴＥＬ ０４８－６５３－５２６６ 

       ＦＡＸ ０４８－６５３－５２６９ 


